CÔNG TY CỔ PHẦN
BẾN XE MIỀN TÂY
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRONG THỜI HẠN 24 GIỜ
Kính gửi:
   - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước.

 - Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

Công ty: Cổ phần Bến Xe Miền Tây

Mã cổ phiếu: WCS

Trụ sở chính: 395, Kinh Dương Vương, phường An Lạc, quận Bình Tân, thành phố Hồ Chí Minh.

Điện thoại: (08) 38776594

Fax: (08) 38752853

Người thực hiện công bố thông tin: Trần Văn Phương

Địa chỉ: 26 Lô D, Cư xá Phú Lâm C, phường An LạcA, quận Bình Tân, thành phố Hồ Chí Minh.

Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 0903735887

Fax: (08) 38752853

Nội dung thông tin công bố:
Biên bản và Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015.

Địa chỉ Website đăng tải nội dung đơn xin từ nhiệm: www.bxmt.com.vn
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

	Ngày 03 tháng 4 năm 2015
Nguời thực hiện công bố thông tin
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC
Trần Văn Phương